7мо

Вторник = Прочитај ја внимателно лекцијата а нарочито види како се решени примерите 1 и 2 уч.стр243 Мерни единици за плоштина како и лекцијата уч.стр 246 Плоштина на правоаголник при што особено внимание да се посвети на тоа како се решени примерите 1,2 и 3 од истата лекција. 

Среда = За помош на совладување на лекциите од предходниот ден разгледајго видеото за истите лекции https://www.youtube.com/watch?v=IqyMImVcfWk&feature=youtu.be
Исто така да се разгледа мојата презентација во PowerPoint која е прикачена како посебен file на веб страната за материјалите за оваа недела. Се надевам дека кје ви се отвори и ќе ви е интересно

Четврток = Да се разгледа и прочита лекцијата од учебникот на стр.251 Плоштина и периметар на составни фигури и притоа внимателно разгледај како се решени примерите 4 и 5 од истата лекција.
Потоа за подобро усовршување и разбирање погледни го внимателно видеото (паузирај за да си разјаснуваш) на линкот https://jetminds.org/Home/Player?subThemeId=457 (регистрирај се бесплатно)

Петок = Да се решат следните задачи и да се даде повратна информација заклучно со понеделник 18.05. на е-mail:  mathgoce@hotmail.com 
Уч.стр 245/1 стр,249/1,2 стр.250/7,8 стр253/1,2,3 и 4
Се надевам дека не е многу. 
Позз
